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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse, under
tilsynet leveres varer der henstilles i kølerum. Virksomheden
gør rede for procedure for varemodtagelse. Temperatur
kontrolleres.ok
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med brødsalg, under
tilsynet var der to kunder der ikke anvendte handsker ved
selvbetjening, kunderne blev gjort opmærksom på at der skulle
anvendes handsker, og anvendte herefter handsker.
Medarbejdere kan se brødsalget fra kassen og gør kunder
opmærksom på brug af handsker. Virksomheden oplyser at de
vil optimerer placering eller skiltning vedr. brug af handsker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. temperature kontrolleret i køle og frysemontre,
kølerum og mælkekøler.
Følgende er konstateret:
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Der opbevares Ja-tak tilbud op ad mellemvæg mellem toilet og herreomklædning på lageret, der er ikke forrum
til toilettet. Der opbevares stik til afbagning af bakeoff og der er direkte adgang til butikken ligefrem fra toilettet.

Virksomheden flytter under tilsynet fødevarerne der indgår i Ja-tak tilbuddet, og overvejer hvor stik til bake-off
afbagning kan stå på højlageret, porten til butikken lukkes. Virksomheden indmelder forholdet i internt
vedligeholdelsessystem under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt Konkret om forrum til toiletter, og at der ikke må være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der
håndteres eller opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butik, brødsalg, lager, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og kontrol af temperatur i køle og
fryseenheder i perioden 10. januar 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


